ＨＰ掲載用

                令和 5年度（2023年）6月 22日

保護者の皆様

札幌市立月寒東小学校

校長 三國 昌人

「蒟蒻畑ララクラッシュ ぶどう味」の贈呈について

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに、

深く感謝申し上げます。

 さて、このたび株式会社マンナンライフより、暑い夏を乗り切る応援企画としまして

「蒟蒻畑ララクラッシュ ぶどう味」が寄贈されました。つきましては、本校全児童へ

下記のとおり配付いたします。

記

１配付品  児童一人につき、蒟蒻畑ララクラッシュ ぶどう味 一袋

２．配付予定日 ６月２３日（金）

３．その他

・児童への配付に当たっては、家に持ち帰り、保護者に報告してから開封するよう

指導いたします。

・アレルギー対応代替品はご用意はありませんので、ご留意ください。

※ご不明な点がございましたら学校（８５１－７９２４）までお問い合わせください。

品 名：特定保健用食品
「蒟蒻畑ララクラッシュ ぶどう味」

内容量：24ｇ×４個入

サイズ：縦 160mm×横 135mm×厚さ 40mm